
Crna Gora 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma 

 

 

 

Adresa: IV Proleterske brigade broj 19 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 446 200 
+382 20 446 339 

fax: +382 20 446 215 
                                        www.mrt.gov.me 

 
 

Br: UPI 19/5 - 37/2                                                                                        Podgorica, 02. april 2020.godine 
 

 
 

Za: Institut Alterantiva 

Veza: UPI 19/5-37/1 od 26.marta 2020. godine 

Predmet: Rješenje o zahtjevu za slobodan pristup informacijama 

 

 

 Poštovani, 

 

 Shodno vašem zahtjevu za slobodan pristup informacijama od 24. marta 2020. 

godine, kojim ste tražili da se dostavi: Izvještaj o sprovođenju Nacionalne strategije 

održivog razvoja do 2030 (od usvajanja u julu 2016. godine do dana prijema zahtjeva), u 

prilogu akta dostavljamo Rješenje o zahtjevu. 

                                                                                               

                                                                                                S poštovanjem,  

 

DRŽAVNA SEKRETARKA 

          

           Dragana Čenić 

 

 

 

Dostavljeno: Institutu Alternativa 

                     a/a 

 

Kontakt osoba: Aneta Kankaraš, samostalna savjetnica I  
Direktorat za klimatske promjene i mediteranske poslove 
 
tel: 067 208 084 
email: aneta.kankaras@mrt.gov.me 
 
 
 
 
 
 



Crna Gora 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma 

 

 

Adresa: IV Proleterske brigade broj 19 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 446 200 
+382 20 446 339 

fax: +382 20 446 215 
                                        www.mrt.gov.me 

 
Br: UPI 19/5 - 37/2                                                                                         

Podgorica, 02. april 2020.godine 

 

 Na osnovu člana 30. stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Sl. list Crne 

Gore“ br. 44/12 i 30/17) u postupku po zahtjevu za slobodan pristup informacijama Instituta 

Alteranativa iz Podgorice, po ovlašćenju broj: 101-4715/1 od 18.11.2019. godine, Rukovodilac 

radom Ministarstva, Državna sekretarka, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

 

Odbija se zahtjev Instituta Alternativa iz Podgorice za pristup informacijama, 
dostavljanjem sledećeg dokumenta: 

-Izvještaja o sprovođenju Nacionalne strategije održivog razvoja do 2030 (od usvajanja 
u julu 2016. godine do dana prijema zahtjeva). 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Institut Alternativa iz Podgorice obratio se ovom Ministarstvu zahtjevom od 24. marta 
2020. godine, za dostavljanjem gore navedenih informacija.  

 

U postupku po zahtjevu ovaj organ je našao da nije u posjedu traženih informacija, 
odnosno Izvještaja o sprovođenju Nacionalne strategije održivog razvoja do 2030. godine (od 
usvajanja u julu 2016. godine do dana prijema zahtjeva), s obzirom na to da još uvijek nije 
donesen Izvještaj o sprovođenju Nacionalne strategije održivog razvoja do 2030. godine. 

 

Na osnovu izloženog odlučeno je kao u dispozitivu rješenja.  

 

Pravna pouka: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih 
podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema rješenja, 
neposredno ili preko Ministarstva održivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od dana prijema 
istog. Žalba se podnosi u dva primjerka. 

 

 

DRŽAVNA SEKRETARKA 

          

           Dragana Čenić 

.............................. 

 

 


		2020-04-02T12:53:06+0200
	Dragana Čenić


		2020-04-02T12:53:32+0200
	Dragana Čenić




